
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Tereza Krajíčková 

Vedoucí bakalářské práce:       Mgr. Veronika Kavková, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Komunikace v zátěžových situacích u zdravotnické záchranné 

služby Zlínského kraje 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Autorčina práce je na velmi dobré úrovni. V teoretické části jsou obšírně popsaná témata 

související se zaměřením práce. Občas však mezi nimi chybí provázanost. V praktické části 

oceňuji kombinaci dvou metod, kdy autorka pro získání dat použila dotazník a rozhovor. 

Rozhovor byl realizován s osobou zodpovědnou za krizovou připravenost. Pro získání 

komplexních dat by bylo vhodné dát do rozhovoru i otázky týkající se i psychické složky 

krizové intervence. V rámci jedné z výzkumných otázek použila autorka Ishikawa diagram. 

V této otázce se ptá na názor respondentů, takže diagram je zde pouze doplňkovou složkou. 

Dosažené výsledky doplňuje příslušným opatřením. 

Po formální stránce se objevují občasné nepřesné větné formulace („jak jsou na tom 

zdravotníci s povědomím“ namísto „jaké mají povědomí“). Celkově je však práce přehledná a 

užitečná. 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

 

 

Kontrola plagiátorství: 

 

 

Práce byla kontrolována v systému Theses.cz – není plagiát. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …………..B....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


